
TTV Sommer 2017

Bezirksklasse U14 gemischt Gr. 041 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC RW Hildburghausen 7 13:1 24:4 37:8 231:80
2 TC Erfurt 93 7 12:2 25:3 40:4 247:71
3 TC SW 1913 Bad Salzungen 7 8:6 16:12 24:21 155:162
4 TC Optimus Erfurt II 7 6:8 12:16 19:24 184:163
5 TC Optimus Erfurt 7 6:8 12:16 18:24 127:166
6 TC Tiergarten Erfurt 7 4:10 9:19 15:28 126:206
7 TC im TSV Zella-Mehlis 7 4:10 7:21 11:32 122:222
8 TC Sportcenter Suhl 7 3:11 7:21 10:33 103:225

Spielleiter
Konradin Suchlich, 07743 Jena, Grietgasse 9
Tel: 0163/7028624 / eMail: ksuchlich@web.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00

09:00
09:00

TC Optimus Erfurt
TC RW Hildburghausen
TC SW 1913 Bad Salzungen

TC Optimus Erfurt II
TC Sportcenter Suhl
TC Tiergarten Erfurt

0:4
2:2
4:0

Sa. 06.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Optimus Erfurt II
TC Sportcenter Suhl
TC RW Hildburghausen
TC Optimus Erfurt

TC Erfurt 93
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Tiergarten Erfurt
TC im TSV Zella-Mehlis

0:4
0:4
4:0
4:0

Sa. 13.05.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erfurt 93
TC RW Hildburghausen
TC Optimus Erfurt II
TC Tiergarten Erfurt

TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Optimus Erfurt
TC Sportcenter Suhl
TC im TSV Zella-Mehlis

4:0
4:0
3:1
1:3

Sa. 20.05.2017 10:00 TC Erfurt 93 TC im TSV Zella-Mehlis 4:0
Sa. 12.08.2017 09:00

09:00
09:00

TC Tiergarten Erfurt
TC Optimus Erfurt
TC im TSV Zella-Mehlis

TC Erfurt 93
TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Sportcenter Suhl

0:4
0:4
0:4

Sa. 19.08.2017 09:00 TC RW Hildburghausen TC Optimus Erfurt II 3:1
Sa. 26.08.2017 13:00

13:00
13:00
13:00

TC SW 1913 Bad Salzungen
TC Tiergarten Erfurt
TC im TSV Zella-Mehlis
TC Erfurt 93

TC RW Hildburghausen
TC Optimus Erfurt
TC Optimus Erfurt II
TC Sportcenter Suhl

0:4
0:4
3:1
4:0

Sa. 02.09.2017 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erfurt 93
TC Sportcenter Suhl
TC Optimus Erfurt II
TC SW 1913 Bad Salzungen

TC RW Hildburghausen
TC Optimus Erfurt
TC Tiergarten Erfurt
TC im TSV Zella-Mehlis

1:3
0:4
0:4
3:1

So. 03.09.2017 10:00 TC Sportcenter Suhl TC Tiergarten Erfurt 0:4
Sa. 09.09.2017 13:00

13:00
TC Erfurt 93
TC SW 1913 Bad Salzungen

TC Optimus Erfurt
TC Optimus Erfurt II

4:0
1:3

So. 10.09.2017 10:00 TC im TSV Zella-Mehlis TC RW Hildburghausen 0:4

nu.Dokument 013, erstellt am 01.07.2025 11:44 | Seite 1


