TTV Sommer 2017

Bezirksklasse U14 gemischt Gr. 041 WE

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
_	1	TC RW Hildburghausen	7	13:1	24:4	37:8	231:80
	2	TC Erfurt 93	7	12:2	25:3	40:4	247:71
	3	TC SW 1913 Bad Salzungen	7	8:6	16:12	24:21	155:162
	4	TC Optimus Erfurt II	7	6:8	12:16	19:24	184:163
	5	TC Optimus Erfurt	7	6:8	12:16	18:24	127:166
	6	TC Tiergarten Erfurt	7	4:10	9:19	15:28	126:206
	7	TC im TSV Zella-Mehlis	7	4:10	7:21	11:32	122:222
	8	TC Sportcenter Suhl	7	3:11	7:21	10:33	103:225



Konradin Suchlich, 07743 Jena, Grietgasse 9 Tel: 0163/7028624 / eMail: ksuchlich@web.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 29.04.2017 09:00	TC Optimus Erfurt	TC Optimus Erfurt II	0:4
09:00	TC RW Hildburghausen	TC Sportcenter Suhl	2:2
09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC Tiergarten Erfurt	4:0
Sa. 06.05.2017 09:00	TC Optimus Erfurt II	TC Erfurt 93	0:4
09:00	TC Sportcenter Suhl	TC SW 1913 Bad Salzungen	0:4
09:00	TC RW Hildburghausen	TC Tiergarten Erfurt	4:0
09:00	TC Optimus Erfurt	TC im TSV Zella-Mehlis	4:0
Sa. 13.05.2017 09:00	TC Erfurt 93	TC SW 1913 Bad Salzungen	4:0
09:00	TC RW Hildburghausen	TC Optimus Erfurt	4:0
09:00	TC Optimus Erfurt II	TC Sportcenter Suhl	3:1
09:00	TC Tiergarten Erfurt	TC im TSV Zella-Mehlis	1:3
Sa. 20.05.2017 10:00	TC Erfurt 93	TC im TSV Zella-Mehlis	4:0
Sa. 12.08.2017 09:00	TC Tiergarten Erfurt	TC Erfurt 93	0:4
09:00	TC Optimus Erfurt	TC SW 1913 Bad Salzungen	0:4
09:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC Sportcenter Suhl	0:4
Sa. 19.08.2017 09:00	TC RW Hildburghausen	TC Optimus Erfurt II	3:1
Sa. 26.08.2017 13:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC RW Hildburghausen	0:4
13:00	TC Tiergarten Erfurt	TC Optimus Erfurt	0:4
13:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC Optimus Erfurt II	3:1
13:00	TC Erfurt 93	TC Sportcenter Suhl	4:0
Sa. 02.09.2017 09:00	TC Erfurt 93	TC RW Hildburghausen	1:3
09:00	TC Sportcenter Suhl	TC Optimus Erfurt	0:4
09:00	TC Optimus Erfurt II	TC Tiergarten Erfurt	0:4
09:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC im TSV Zella-Mehlis	3:1
So. 03.09.2017 10:00	TC Sportcenter Suhl	TC Tiergarten Erfurt	0:4
Sa. 09.09.2017 13:00	TC Erfurt 93	TC Optimus Erfurt	4:0
13:00	TC SW 1913 Bad Salzungen	TC Optimus Erfurt II	1:3
So. 10.09.2017 10:00	TC im TSV Zella-Mehlis	TC RW Hildburghausen	0:4







